Администрацию
муниципального образования
«Городское поселение Килемары»
Смирнову С.И.
 __________ ___________________________
(ФИО гражданина в родительном падеже/полное наименование юридического лица)
_______________________________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу  справки (выписки из домовой книги,
поквартирной карточки, финансового лицевого счёта)

Прошу предоставить справку
____________________________________________________________________________

(выписку из домовой книги, выписку из поквартирной карточки, выписку из финансового лицевого счёта) _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Справка,  выписка из домовой книги, выписка из поквартирной карточки, финансового лицевого счёта  необходима для предоставления _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(организация, куда необходима справка, выписка из домовой книг и, поквартирной карточки)

Ф. И. О.
(подпись)
«___»______________201___ г.